АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014  №  715-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска
от  25.07.2013  №  1328-па  «О  создании
межведомственной  комиссии  при
администрации города Южно-Сахалинска
по оценке жилищного фонда»

В  соответствии  со  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от  25.07.2013  №  1328-па  «О  создании межведомственной  комиссии  при
администрации  города  Южно-Сахалинска  по  оценке  жилищного  фонда»
следующие изменения:
       1.1.В составе  межведомственной комиссии при администрации города
Южно-Сахалинска по оценке жилищного фонда:
      1.1.1  .вывести  из  состава  Ковальчука  Андрея  Викторовича,  Лысенко
Надежду Алексеевну, Борисевич Марину Сергеевну;
            1.1.2.ввести в состав:

Алпацкого Юрия Михайловича - вице-мэра по городскому хозяйству,
председателя комиссии;

Рячапову  Полину  Сергеевну  -  ведущего  специалиста  отдела
муниципального  имущества  Департамента  по  управлению  муниципальным
имуществом администрации города Южно-Сахалинска;

1.2.  В  составе  приемочной  комиссии  по  готовности  помещения  к
эксплуатации после перепланировки (переустройства):

1.2.1. вывести из состава Ковальчука Андрея Викторовича; Борисевич
Марину Сергеевну;

1.2.2. ввести в состав:
        :Алпацкого Юрия Михайловича — вице-мэра по городскому хозяйству,
председателя комиссии;
   Рячапову  Полину  Сергеевну  —  ведущего  специалиста  отдела
муниципального  имущества  Департамента  по  управлению  муниципальным
имуществом администрации города Южно-Сахалинска

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра по городскому хозяйству.

Исполняющий обязанности мэра  города                                          С.А.Надсадин